VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         VIỆN TOÁN HỌC
                                                                      Hà Nội, ngày         tháng       năm 20..
BẢN GIẢI TRÌNH VỀ VIỆC CHỈNH SỬA LUẬN VĂN
(Theo biên bản buổi đánh giá luận văn thạc sĩ của học viên.....ngày ….tháng…năm…..)
 Kính gửi: Viện Toán học

Đồng kính gửi: Trung tâm Đào tạo sau đại học

Họ và tên học viên:

Tên luận văn:

Chuyên ngành:

Mã số:

Ngày bảo vệ:

Tôi đã chỉnh sửa luận văn theo ý kiến của Hội đồng và ý kiến của các phản biện, cụ thể như sau:

1.

2.

3.

...

Ý kiến của tập thể hướng dẫn
	Ngày     tháng       năm 20

Học viên

	Ý kiến của phản biện
	Ý kiến của Thư ký Hội đồng

                   Ý kiến của Chủ tịch Hội đồng